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Qatar Charity

Procesverbali i Komisionit pér pérzgjedhjen e
pefﬁtue?vcz té Granteve: Sem?, Motokultivator Qatar Charity
me frezé dhe kosé, Motokultivator me ’

Kosova Office

timorkio, Bleté, Inkubator)

Projekti né fjalé realizohet né Komunén e Skenderajt
Me 05.07.2024 data e dérgimit ¢ listés tek Komuna e Skenderajt:

Mé daté 01.07.2024 ¢ marté, u mot vendimi pér themelimin e komisionit vietésues pér aplikuesit e projekteve
bujgésore, konktetisht Serré, Motokultvator me frezé dhe kosé, Motokultivator me timorkio, Bleté, Inkubator
né kuadér t¢ Memorandumit té bashképunimit dhe bashkéfinancimit me Komunén e Skenderajt.
Memorandumi i lartécekur éshté nénshkruar nga palét me datén 15.05.2024, me numér protokolli 12-400/01-
0023196/24.

Meé daté 02/07/2024, komisioni ka kryer vlerésimin e rasteve té propozuara, té cilat jané vizituat nga
pérfagésuesit e Organizatés Qatar Charity dhe té Komunés sé Skenderajt. Pas vlerésimit né pérputhje me
tregulloren e Osganizatés, rezultati éshté si vijon:

Lista e familjeve pétfituese me serré bujgésore:

Nr | Emri & Mbiemri Numyi ID Adresa S/f.a tust .| Totali i pikeve
pérfundimtar
1 Fitore Dajaku Pérfitues 39
2 Sabit Aruqi Pérfitues 38
3 Bahtije Rama Pérfitues 38
4 | Lulzim Arugi ' Pérfitues 32
5 Valmire Jsufi Pérfitues 32
6 Ismet Tahiraj Pérfitues 29
7 Blerim Istrefi 1 Pérfitues 28
8 Mihtije Hald ' Pérfitues 27
9 Sylé Dervishaj Pérfitues 26
10 | Florije Morina I Pérfitues 26

Lista me familjeve n€ pritje dhe t& refuzuara — Serré bujgésore

Nr | Emti & Mbiemri Adresa Statusi pérfundimtar 'syeja e refuzimit/Pikét
‘ Xhavit Gjinovci Pritje
2 Shemsedin Zymeti Pritje
Sabrije Berisha Pritje
4 Himi Kajtazi Pritje
Hanumshahe Rreci Pritje |
6 | Agush Veliu Refuzuar
Jakup Zenullahi Refuzuar
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Lista ¢ familjeve pérfituese me Moto-kultivatoré me frezé dhe kosé

Nt | Emri & Mbiemaii Numuii ID Adresa Std tust . Totali i pikeve
pérfundimtar
1| valmire Citaku Mangjolli - — Pérfitues 31
Lista ¢ familjeve né pritje dhe te refuzuarve Moto-kultivatoré me frezé dhe kosé
Nr | Emisi & Mbiemuri Adresa Statusi pérfundimtar Arsveia e refuzimit
Agron Shaqiri Pritje B
2 Ujup Zenullahi Pritje
Sahit Gecaj Pritje - 1
4 Jashar Lani Pritje
5 Nexhmedi Selimi Pritje -
6 Miftar Jashari Prite @R
Albulena Ismaijli Pritje B
8 Mahmut Bajrami Pritje |
9 Mustafé Bajraktari Pritje
10 | Abaz Avdiu Pritje
11 Bashkim Osmani Pritje
12 | Gjafer Osaj Refuzuar
13 | Aférdita Nebihi-Veliu Refuzuar
14 | Zyhra Ahmeti Refuzuar
15 | Fahrije Veliu-Brahimaj Refuzuar
16 | Sabrije Kadrija Refuzuar
17 | Elmi Hetemi Refuzuar
18 | Sokol Goxhuli Refuzuar
19 | Aferdita Tahiraj- Smajli Refuzuar
20 | llmi Rama Refuzuar
21 | Kujtim Bimbashi Refuzuar
22 | Ismajl Paliqi Refuzuar
23 | Nurije Geci Refuzuar
24 | Fadil idrizi Refuzuar
25 | Driton Geci Refuzuar
26 | Valbona Ismajli-Salihi Refuzuar
27 | Arif Sylanaj Refuzuar
28 | Blerim Gecaj Refuzuar
29 | Shemsi Gashi Refuzuar
30 | Nerimane Rrecaj Refuzuar
31 | Arton Lani Refuzuar 0) L
32 | Bardh Dajaku Refuzuar
33 | Burhan Gashi Refuzuar
34 | Rinor Mehmeti Refuzuar
35 | Ahmet Zabeli Refuzuar
36 | Mexhid Collaku Refuzuar
37 | Valdet Xani Refuzuar
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Lista e familjeve pérfituese me Shoqéri bletésh:

Adre

Nr | Emri & Mbiemri Numri ID
1 Hyrije Mala

2 | Vlora Isufi-Citaku

3 Bulurije Mala

4 Daut Kajtazaj

5 Hysni Sadiku

6 | Albulena Sinani

7 Faik Konjuhaj

8 | Jahur Gashi

9 Bekim Dibrani

sa

Statusi pétfundimtar Totali i pikeve
Pérfitues 34
Perfitues 30
Pérfitues 29

"""" Pérfitues 24
Pérfitues 24
Pérfitues 24
Pérfitues 21
Pérfitues 18
Perfitues 18

Lista me familjet ne pritje dhe te refuzuara ~ Shoqéti bletésh:

Arsyeja e refuzimit / Pikét

)

Nr | Emri & Mbiemri Adresa ls)larxil dirntar
1 Fidan Zabeli (rezerv) - Prite

2 | Mehreme Gashi Pritje

3 | Arianit Arugi Pritje

4 Bahrije Beqiri Pritje

5 | Miran Demiri Pritje

6 Murtez Mulaj Purigje

7 Hasan Mangjolli Prigje

8 Ganimete Demiri Refuzuar
9 Fadil Arugaj Refuzuar
10 | Arsim Haziraj Refuzuar
11 | Shqgipe Durmishaj-Koca Refuzuar
12 | Pajazit Aliu Refuzuar
13 | Laureta Nimani Refuzuar
14 | Qlirimtare Syla Refuzuar
15 | Gamil Fekaj Refuzuar
16 | Ramadan Hasani Refuzuar
17 | Naxhije Kugica Refuzuar
18 | Besim Hetemi Refuzuar
19 | Mehmet Smaijli Refuzuar
20 | Albana Qerimi Refuzuar
21 | Emine Halimi Refuzuar
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Lista e familjeve pétfituese me Moto-kultivatoré me timorkio:
Nr | Emri & Mbiemti Numri ID Adresa
1 Kastriot Hasani ' =
2 | AhmetAliu

Statusi pétfundimtar | Totali i pikeve

Pérfitues 31

Pésfitues 31

Lista me familjet ne pritje dhe te refuzuara — Moto-kultivatoré me rimorkio:

Nr | Emri & Mbiemgi Adresa Sm tus .| Arsyeja e refuzimit / Pikét
pérfundimtar

1 Kaltrina Hajzeri - Pritje )
2 Lavdim Arugi - Pritje .

Besnik Hajdini A Refuzuar
4 Faton Muharremi Refuzuar
5 Enis Berani Refuzuar
6 Elvis Berani Refuzuar
7 | Jeté Asllanaj Refuzuar )y N
8 Merita Kadriu Refuzuar -
9 Arife Xhemajli Refuzuar o

Lista e familjeve pérfituese me Inkubator:

Nr | Emti & Mbiemti Numri ID Adresa Statusi pérfundimtar | Totali i pikeve
1 Osman Fazliu Pérfitues 27
2 | Shemsie Shabani Pérfitues 27
3 | Shaban Januzi Pérfitues 26
4 | Shefget Shala Pérfitues 25

Lista me familjet e refuzuara — Inkubator:

Nr | Emti & Mbiemzi Adresa Sta tust Arsyeja e refuzimit / Pikét
pétfundimtar
Xhevat Bajraktari je Refuzuar
2 | Fatmir Brahimi - Refuzuar
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Koment: Pér ¢do projekt shtesé qé mund (€ realizohet né t¢ ardhmen, né né bazé té Memorandumit me numer
protokolli 12-400/01-0023196/24, atéheré pérfituesi do té zgjidhet duke u bazuar né disa faktoré:

1. Nivelit té té ardhurave té aplikuesit.

2. Sasisé sé tokés sé punueshme né pronési t¢ aplikuesit.
3. Pérvoja
4

Kushtet ckonomike

Komisioni pas shgyrtimit dhe analizés, merr vendim si vijon:
1.Pérkrahjen e 10 (dhjeté) familjeve aplikuese me serté bujgésore, nga gjithésejt 17 (shtatémdhjeté) familje
aplikuese
2.Pétkrahjen ¢ 9 (Nénte) familjeve aplikuese pér shoqéri bletésh, nga gjithésejt 30 (tridhjeté) familje
aplikuese.
3. Pérkrahjen e 1 (nj¢) familjes aplikuese me Moto-kultivator me frezé dhe kosé, nga gjithésejt 38 (tridhjeté e
tet¢) familje aplikuese.
4. Pétkrahjen e 2 (dy) familjes aplikuese me Moto-kultivator me rimorkio, nga gjithésejt 11 (njémbédhjeté)
familje aplikuese.
5. Pétkrahjen e 4 (katér) familjeve aplikuese me Inkubator, nga gjithésejt 6 (gjashté) familje aplikuese.

Anétarét e Komisionit:

Nr | Emti & Mbiemri Ozgani ge pérfaqéson Pozita né komision | Nénshkrimi

1 Bajram MORINA Qatar Charity Kryesues ¢ /%)ﬁ/ 2z /
2 | Gézim SYLA Qatar Charity Anétar J
3 | Arjana OSMANI Komuna e Skendetajt Anétate
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